[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.08.2016                                                                                                                                    №425
с. Вольно-Надеждинское
Об определении уполномоченного органа администрации Надеждинского муниципального района по координации работы в сфере муниципально - частного партнерства и рассмотрению предложений потенциальных

инвесторов на заключение соглашений о муниципально - частном

партнерстве и  концессионных соглашений
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2015 № 1322 «Об утверждении правил проведения предварительного отбора участников конкурса на право заключения соглашения о государственно - частном партнерстве, соглашения о муниципально-частном партнерстве», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях эффективного использования муниципальных и частных ресурсов для развития экономики и социальной сферы Надеждинского муниципального района, повышения уровня  жизни  населения, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Определить отдел социально-экономического развития  администрации Надеждинского муниципального района уполномоченным органом администрации Надеждинского муниципального района по координации работы в сфере муниципально - частного партнерства и рассмотрению предложений потенциальных

инвесторов на заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве и  концессионных соглашений.

2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Игнатюк) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы социально-экономического развития Надеждинского муниципального района.
Глава администрации Надеждинского
муниципального района

     А.Н. Губарев